== I. "De littera A." ==

"A [1]", "princeps etiam apud Latinos littera, quam vt ait" Martia. Capella [...]

== II. De Praepositione A "et" AB. ==

"A [2]", AB, et ABS, "eadem Praepositio, cuius originem a Graeco ἀπό "non inepte accessi." ὑπό nos "admonere potest, quae manifeste" sub "est."
[...]

== AB ==

"AB.", Abdicavit. A. B. Alia Bona. AB AC. Ab Actis. A. B. M. Amico, "vel" Amicae, "vel" Animae Bene Merenti. AB R. P. Ab Ripa Proxima. A. B. V. A Bono Viro. AB V. C Ab Vrbe Condita. "Vrs."

"AB", Praepositio ablativa. "Vid." A.

ABACTOR, ABIGO, ABACTVS, v. ABIGO.

"ABACVS", i. m. [ἄβαξ, ἄβάκιον] "generatim notat tabulam politam mediocris magnitudinis, cui deinde in diuersa supellectili locus est." [...]

"ABACVLVS", i. m. Dimin. Plin. 36, 26 s. 67 "de fragmentis vitri," Tingit ars, veluti cum calculi fiunt, quos quidam abaculos vocant, aliquos etiam pluribus modis versicolores.

"ABADIR", Deus est. Dicitur et hoc nomine lapis ille, quem Saturnus dicitur deuorasse pro Ioue, quem Graeci βόιτυλον vocant. "Haec" Priscia. L. 5 p. 647 Putsch. "Conf." BAETYLVS.

"ABAESTVO", are. Tertull. "s." Cypria. de Iud. Dom. c. 1. Quid faciat laetis vt vitis abaestuet vuis.

"ABAGARVS", "vid." ABGARVS.

"ABAGIO", "vid." ADAGIO.

ABAGMENTVM, "vid." ABIGO.

"ABALIENO", are, [ἀπολλοτριόω] "alienum facere, quod cum proprie ad possessiones pertineat, tum ad animum eiusque partes refertur." [...]

"ABALIENATVS", a, um. [ἀπολλοτριωθεῖς] Festus, Abalienatus. dicitur, quem quis a se remouerit. Cic. contra Rull. 72 c. 27 Vectigalibus abalienatis. [...]

"ABALIENATIO", onis, [ἀπολλοτριωσις] "actus abalienandi." Cic. Top. 28 c. 5 Abalienatio est eius, rei, quae mancipi est, aut traditio alteri nexu, aut in iure cessio, inter quas ea iure ciuili fieri possunt.

"ABALITES", sinus, [ἀβαλίτης κόλπος] "Exiguus sinus in tractu Troglodytarum." Plin. 6, 29 s. 34.

"ABALVS", [Ἄβαλος] "Insula Oceani Germanici, in qua nonnulli crediderunt Electrum ex arboribus fluere." Plin, 37, 2 s. 11 [...]

"ABAMBVLANTES", Abscedentes, Festus. "Male quidam" abambulat, Ouid. met. 2, 852 "pro" obambulat.

"ABAMITA", ae. [ἀποτιθῆς] Soror abauī. Institutionum 3, 6 de gradibus cognat. Gai. D. 38 t. 10 l. 3 et Paul. ib. l. 10 et 14.

"ABANTE". ABANTE OCVLIS, Inscript. "ap. Scip. Gentil. Parerg." 1, 14. "Add. Grut. Inscr. p." 717 n. 11.

"ABANTEVS [1]", "Vid. mox in" ABAS.

"ABANTIADES [1]", "Vid. mox in" ABAS.

"ABANTIAS [1]", "Vid. mox in" ABAS.

"ABAORTAE", a Plin. 6, 20 s. 23 "numerantur inter Indiae populos."

"ABAPTISTVM", vel ABAPTISTA, terebella "huc relata quondam fuit ex" Celso 8, 3. [...]

"ABARCEO", es, ui. [ἀπειργα] Prohibeo. Festus. "Alii scribunt" Aberceo vt Coerceo.

"ABARIMON", [Ἀβάριμων]. Scythiae regio, in magna Imai montis conualle, in qua syluestres homines degunt, auersis post cura plantis, eximiae velocitatis, passim cum feris vagantes. [...]

"ABARIS", is. [Ἄβωρις]. "Magus ille Hyperboreus, de quo monstra fingebant Pythagorei, in primis Sagittae ab Apolline acceptae beneficio orbem terrarum peragrasse." [...]

"ABAS [1]", antis. [Ἄβος] "Lyncei ex Hypermnestra filius, rex duodecimus Argiuorum, pater Proeti, Lasii, et Acrisii et auus Persei; a quo postea Argiuorum reges" Abantiadae "dicti: et" Argi "ipsi," Abantei. [...]

"ABAS [2]", "Troianus nobilis, et Aeneae comes." Virg. Aen. 1, 125.

"ABANTEVS [2]", Argius, "modo dictum in" Abas.

"ABANTIAS [2]", adis, f. "patronym. a nomine" Abas, "filia, vel neptis Abantis. Vnde apud poetas fere pro Danae ponitur, Abantis ex Acrisio nepte: vel pro Atalanta, nepte eiusdem ex Iasio." [...]

"ABANTIADES [2]", dae. "Patronym. aliud" Quid. Met. 4, 606 [...]

"ABATON", i. "Graece" [ἄβατον, "inaccessum." [...]

"ABAVVNCVLVS", [ἀποθεῖος] Abauiae frater. Instit. Iur. l. 3 t. 6. Caius in Digest. l. 38 t. 10. l. 3 et 10 §. 17. conf. Isidor. 9, 7.

"ABAVVS", i. [ἀπόπεπος] Qui abest ab auo: et est auus aui. [...]

"ABAVIA", ae. [ἀπόμαμμι] "Est auia aui vel Auiae." Instit. Iur. l. 3 t. 6. conf. Dig. l. 38 t. 10 l. 3 et 10.

"ABAX", "v." ABACVS. " n." 6.

"ABAZEAE", orum. Instituta sacra a Dionysio Caprii filio, rege Asiae, "legebantur olim" Cic. de Nat. Deor. 3, 58 c. 23 [...]

"ABBAS", atis. [κοινοβιάρχης] "Syriace patrem significat." [...]

"ABBATISSA", f. [ἀρχιμονδρίτις] Hieron. de modo vivendi, cum a semitis iustitiae deuiat, ipsamet etiam Abbattissa cognoscat, "et saepius in" Regula Monachorum Opp. Hieron. T. IX. [...]

"ABBREVIO", are. Veget. in prol. lib. 3 [...]

"ABBREVIATVS", a, um. "Vulgat." Ies. 10, 22. Dan. 9, 24.

"ABBREVIATIO", onis. "Vulgat." Ies. 10, 23. "Conf. c." 28, 22.

"ABBREVIATVRA", ae. "Scripturae compendium. Vox recentior."

"ABCAECATIO", onis, f. [ἀποτόφλωσις, abcaecatio, eluscatio. Gloss. Gr. Lat.

"ABDERA", ae. "Thraciae vrbs" Plin. 4, 11 s. 18. "Id." 25, 8 s. 53 [...]

"ABDERITA", ae. et

"ABDERITES", ae. m. [Ἀβδηρείτης] "Abderae natus." [...]

"ABDERITANVS", Adi. Mart. 10, 25 Abderitanae pectora plebis habes, "i. insanus es, et stupidus."

"ABDERITICVS", a, um. "stultus, insanus." Cic. ad Att. 7, 7 Id est, Abderiticum, "vel vt meliores," [Ἀβδηρῖτικόν.

"ABDERVS", [Ἀβδηρος] Hyginus fab. 30. Hercules Diomedem regem Thraciae, et equos quatuor eius, qui carne humana vesebantur, cum Abdero famulo interfecit.